



CAMINO AL AUSCO 200
JARDINES EN LA MONTAÑA
CIUDAD DE MÉXICO
14210
PEP920718FB2

PEDIDO

FECHA: 05/02/2019
No. DEL PEDIDO: OAX-PED-01-19

REQUISICION No. N/A

PROVEEDORA ESCOLAR S. de R.L.
R.F.C.
PES491206193.

INDEPENDENCIA N°1001, COL. CENTRO, OAXACA DE JUAREZ, OAX.
C.P. 68000
TEL. (951) 50 18 500

COTIZACIONES No. 1

DE FECHA: 28 DE ENERO DE 2019

FAVOR DE CITAR ESTE NÚMERO EN TODA SU CORRESPONDENCIA, DOCUMENTOS Y EMPAQUES

TRANSPORTE

POR LA EMPRESA

EFFECTUAR ENTREGA EN:

AV. INDEPENDENCIA No. 709
COL. CENTRO, OAXACA DE JUAREZ, OAX.
C.P. 68000

ENTREGAR BIENES A:

C. DAVID ANTONIO GARCÍA LOPEZ
SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO

FECHA DE ENTREGA LÍMITE AL:
15/FEBRERO/2019.

CONDICIONES DE ENTREGA:
10 DÍAS A PARTIR DE LA FIRMA DEL PRESENTE

CONDICIONES DE PAGO:

30 DÍAS NATURALES
A PARTIR DE LA RECEPCIÓN DE LA FACTURA

PARTIDA	CODIGO DE DESCRIPCION DE LOS BIENES	UNIDAD	CANTIDA	PRECIO UNITARIO NETO M.N.	PRECIO TOTAL NETO M.N.
01	PAPEL BOND BLANCO T/CARTÁ 37 KG. CLASS BOND DORADO MC. SCRIBE CAJA CON 500 HOJAS.	CAJA	15	567.50	8,512.50
02	PAPEL BLANCO T/OFFICIO 50 KG. 93% DE BLANQUEZA MC. SCRIBE VERDE CAJA CON 500 HOJAS.	CAJA	3	762.50	2,287.50
03	BOLIGRATO CRISTAL PRECISION PUNTO FINO F-290 MC. BIC COLOR AZUL FTE	PIEZA	100	2.50	250.00
04	BOLIGRATO PUNTO MEDIANO M-250 DURA + MC. BIC COLOR AZUL	PIEZA	500	2.00	1,000.00
05	BOLIGRATO PUNTO MEDIANO M-250 DURA + MC. BIC COLOR NEGRO	PIEZA	300	2.00	600.00
06	DISCO COMPACTO CD-RW REGRABABLE 80 MIN/700MB MC. SONY	PIEZA	50	18.00	900.00
07	CINTHA ADHESIVA TRANSPARENTE MOD. 179 48MM X 50MTS MC. TUK	PIEZA	10	11.50	115.00
08	CINTHA ADHESIVA CANELA MOD. 179 48 MM X 50 MTS MC. TUK	PIEZA	10	11.50	115.00
09	CAJA CON 50 CLIPS GIGANTE MARIPOSA N°2 MC. ACCO	PIEZA	10	26.00	260.00
10	CORRECTOR LIQUIDO TIPO PLUMA DE 8 ML. SHAKE SQUEEZE MC. BIC	PIEZA	20	75.00	1,500.00
11	LIBRETA F/FRANCESA PASTA GRUESA 96 HJS. (1750) MC. SCRIBE RAYAS	PIEZA	100	7.00	700.00
12	CUADERNO PROF. ECOLOGICO 100 HJS. MOD. 3800 MC. SCRIBE RAYA	PIEZA	50	23.75	1,187.50
13	DEDA DE HULE NATURAL N°12 MC. AGUIA	PIEZA	10	28.75	287.50
14	DESENGRAPADORA ANTIDERRAPANTE MOD. 851 MC. ACME/BARRILITO	PIEZA	50	2.00	100.00
15	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE MOD. 200 18 MM X 65 MTS. MC. TUK	PIEZA	10	10.25	102.50
16	ENGRAPADORA USO PESADO 210 HOJAS 1142 MC. BARRILITO	PIEZA	20	12.07	241.40
17	LIBRO FLORETE TABULAR F/I C/100 HJS MC. INTERLUB GRIS	PIEZA	1	563.25	563.25
18	LIBRO FLORETE F/F C/96 HJS. MC. INTERLUB GRIS	PIEZA	5	84.50	422.50
19	FOLDER DE CARTULINA T/CARTÁ COLOR CREMA MC. MAPASA	PIEZA	18	122.50	2,205.00
20	BORRADOR DE MIGAION M-20 MC. PEUKAN	PIEZA	5	97.75	488.75
21	CAJA CON 5000 GRAPAS STANDAR MOD. 400 MC. PILOT	PIEZA	200	1.25	250.00
22		PIEZA	20	3.00	60.00
23		PIEZA	20	25.25	505.00

COMPRADOR: 05/02/2019
C. DAVID ANTONIO GARCÍA LOPEZ
SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO

AUTORIZACIONES: 05/02/2019
SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
PROCURADURÍA FEDERAL DE PROTECCIÓN AL AMBIENTE
DELEGACIÓN OAXACA

C. DAVID ANTONIO GARCÍA LOPEZ
SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO

VER OBSERVACIONES E INSTRUCCIONES VARIAS AL REVERSO
U.F. WERRO GARCÍA GARCÍA
DELEGADO FEDERAL EN EL ESTADO DE OAXACA

OBSERVACIONES

Ninguna

EL PROVEEDOR SE OBLIGA A ENTREGAR LOS BIENES EN LOS TÉRMINOS PACTADOS EN ESTE PEDIDO Y SE SUJETA A LAS DISPOSICIONES DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO.

NOMBRE DEL REPRESENTANTE

Juan Elb Sánchez

FIRMA

EL REPRESENTANTE ACREDITA SU PODER PARA FIRMAR EL PEDIDO DE LA SIGUIENTE FORMA

CARGO

Jefe de Operaciones.

TELÉFONO

50 15206

FECHA:

08 / FEB / 2019.

DÍA MES AÑO

PARTIDA PRESUPUESTAL No. Y NOMBRE

21101, MATERIAL Y UTILES DE OFICINA

AUTORIZACIÓN PARA INVERSIÓN

No. OFICIO

N/AFECHA: ____ / ____ / ____
DÍA MES AÑO

AUTORIZACIÓN PARA FINANCIAMIENTO EXTERNO

No. OFICIO

N/AFECHA: ____ / ____ / ____
DÍA MES AÑO



CAMINO AL AUSCO 200
JARDINES EN LA MONTAÑA
CIUDAD DE MÉXICO
14210
PFP920718FB2

PEDIDO

FECHA: 05/02/2019
No. DEL PEDIDO: OAX-PED-01-19

REQUISICION No. N/A

PROVEEDORA ESCOLAR S. de R.L.
R.F.C.
PES491206193.

INDEPENDENCIA N°1001, COL. CENTRO, OAXACA DE
JUAREZ, OAX.
C.P. 68000
TEL. (951) 50 18 500

COTIZACIONES No. 1

DE FECHA: 28 DE ENERO DE 2019



FAVOR DE CITAR ESTE NÚMERO EN TODA
SU CORRESPONDENCIA, DOCUMENTOS Y
EMPAQUES

TRANSPORTE

POR LA EMPRESA

EFFECTUAR ENTREGA EN:

AV. INDEPENDENCIA No. 709
COL. CENTRO, OAXACA DE JUAREZ, OAX.
C.P. 68000

FECHA DE ENTREGA LIMITE AL:
15/FEBRERO/2019.

CONDICIONES DE ENTREGA:

10 DIAS A PARTIR DE LA FIRMA DEL
PRESENTE

CONDICIONES DE PAGO:

30 DIAS NATURALES

A PARTIR DE LA RECEPCION DE LA
FACTURA

CODIGO DE DESCRIPCION DE LOS BIENES

24 LAPIZ BICOLOR VERITHIN MOD. 748 MC. PAPER MATE
25 CAJA DE LIGAS DE HULE NATURAL N°18 C/100 GRS. MC. AGUILA
26 MARCADOR TINTA PERMANENTE ESTERBROOK SHARPE X COLOR NEGRO
27 CINTA ADHESIVA MASKING-TAPE MOD. 110 48MM X 50MTS. MC. TUK
28 MICA TERMICA 10 ML. T/CARTA HEATSEAL MC. GBC
29 CUBO DE POST-IT NEON C/375 HJS. 73MM X 73MM MOD. 2072 MC.3M
30 PAQUETE DE PAPEL CARBON NEGRO T/CARTA 1010 C/100 HJS. MC PELIKAN
31 PAQUETE DE PAPEL CARBON NEGRO T/OFFICIO 1010 C/100 HJS. MC PELIKAN
32 ROLLO DE PLASTICO CONTRAC TRANSP. C/20 MTS. MOD. 7020 MC. BARRILITO
33 PEGAMENTO BLANCO 850 DE 110 GRS. MC. RESISTOL
34 JUEGO DE SEPARADORES WILSON JONES CON 5 DIVISIONES MOD. P1345 MC.
35 SOBRE BOLSA AMARILLO T/CARTA 2330/60 KGS MC. NASSA
36 SOBRE BOLSA AMARILLO T/OFFICIO 2330/60 KGS MC. NASSA
37 SOBRE BOLSA BLANCO T/CARTA BOSTON 63 KGS MC. NASSA
38 SOBRE CARTERA PARA CD 12.7X12.7 CMS. MC. MAPASA
39 TABLA DE MACOCEL T/CARTA CON CLIP METALICO MOD. 1152 MC. LEFORT
40 TIJERA ACERO INOX. COSTURA/OEJUNA 6" MOD. T6 MC. BARRILITO
41 TIJERA PROTECTORA DE CHEQUES DE 12 ML. STAFFORD/AZOR COLOR
42

EL MONTO TOTAL DE ESTE PEDIDO ES:
(TREINTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS QUINCE PESOS 99/100 M.N.)

ADQUISICIÓN AL AMPARO DEL ART. 26 FRACCIÓN III, 40 Y 42 DE LA LEY DE
ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO.

COMPRADOR: 05/02/2019

C. DAVID ANTONIO GARCÍA LÓPEZ
SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO
516 0078 EXT. 18909

AUTORIZACIONES: 05/02/2019

C. DAVID ANTONIO GARCÍA LÓPEZ
SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO

JIC. NEREO GARCÍA GARCÍA
DELEGADO FEDERAL EN EL ESTADO DE OAXACA

SUBTOTAL \$ 28,289.65
I.V.A. \$ 4,526.34
TOTAL \$ 32,815.99

SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE
Y RECURSOS NATURALES
PROCURADURÍA FEDERAL DE
PROTECCIÓN AL AMBIENTE
DELEGACIÓN OAXACA

VER OBSERVACIONES E INSTRUCCIONES VARIAS AL REVERSO

OBSERVACIONES

Ninguna

EL PROVEEDOR SE OBLIGA A ENTREGAR LOS BIENES EN LOS TÉRMINOS PACTADOS EN ESTE PEDIDO Y SE SUJETA A LAS DISPOSICIONES DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO.

NOMBRE DEL

REPRESENTANTE

Juan Pablo Sánchez

FIRMA

EL REPRESENTANTE ACREDITA SU
PODER PARA FIRMAR EL PEDIDO DE
LA SIGUIENTE FORMA

CARGO

Jefe de Operaciones

TELÉFONO

50 15 206

FECHA:

08 / FEB / 2019

DÍA

MES

AÑO

PARTIDA PRESUPUESTAL No. Y NOMBRE

21101, MATERIAL Y UTILES DE OFICINA

AUTORIZACIÓN PARA INVERSIÓN

No. OFICIO

N/A

FECHA:

DÍA

MES

AÑO

AUTORIZACIÓN PARA FINANCIAMIENTO EXTERNO

No. OFICIO

N/A

FECHA:

DÍA

MES

AÑO

CODIGO DEL CONTRATO = 2009343

CODIGO DEL EXPEDIENTE = 1731729